Р

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2013 года   № 574

г. Зеленоградск

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению главы

муниципального образования «Зеленоградский район»

от 20 марта 2012 года  № 369 «Об утверждении порядка предоставления

средств на возмещение части затрат собственникам, пользователям и

арендаторам земельных участков из состава земель

сельскохозяйственного назначения на вовлечение

в сельскохозяйственное производство не используемой по целевому

назначению пашни на период 2011 -2016 годов и утверждении состава

комиссии администрации муниципального образования

«Зеленоградский район» по проведению оценки состояния земельных

участков»

 В соответствии с организационно-штатными мероприятиями и

произошедшими кадровыми изменениями   п о с т а н о в л я ю :

 1. Внести следующие изменения в состав комиссии:

 - членом комиссии назначить:

 Игнатову Любовь Андреевну - консультанта управления сельского

хозяйства и социально- экономического развития села;

 -  вывести из состава комиссии:

 Глушкову Татьяну Сергеевну - консультанта управления сельского

хозяйства и социально- экономического развития села.

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управление сельского хозяйства и социально-экономического развития села

администрации   муниципального    образования    «Зеленоградский    район»

(П.П. Боровиков).

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»                                                                     В.Г. Губаров